Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º01/2022

RESULTADO FINAL

O DR. ALEXANDRO CESAR POSSENTI, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE RIO
NEGRO, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado final do

processo seletivo para conciliadores remunerados deste Juizado Especial.

CONCILIADORES:

Nome Classificação
final

Data de
Nascimento

ELISMARI KATIALINE DOMANOVSKI 10.25 25/05/1991
ELISA NATALIA GOMEZ RIBEIRO 9.85 16/12/1989
Daniel dos Santos Trefzger de Mello 9.60 28/06/1992
ALEKSSANDER FERRARI 9.50 22/06/1995
CARINA MANDLER SCHMIDMEIER 9.40 29/08/1995
JEINIFFER FERNANDA LEAL SAMPAIO CRISSI 9.35 22/01/1992
ELIÉZER ROSA DA SILVA 9.25 23/02/1991
Maritza Penha Fonseca 9.20 16/02/1987
LETICIA APARECIDA FUERST 9.05 28/09/1998

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

DYOVANNA DE OLIVEIRA TUCHINSKI 9.00 16/02/1997
EDUARDA MICHELON BERCA 9.00 05/08/1998
CESAR LIMA DE PAULA 8.90 08/07/1983
Vanessa Mossolin 8.90 20/09/1994
DINÁ SIQUEIRA PIRES OLIVEIRA 8.55 17/11/1972
JOSÉ IGOR MENON VILARINS 8.55 01/08/1989
ANA CLAUDIA ALEIKSEIVZ 8.50 17/10/1994
JULIO CESAR CORDEIRO DA SILVA 8.20 15/08/1995
DIOGO RICARDO LEMOS 8.00 19/05/1983
GABRIELA TOTTI RAFAELI PIERI 8.00 30/01/1992
WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI 8.00 05/11/1993
VICTOR HUGO PAROLIN 8.00 14/02/1994
Joice Pizzaia Sales 7.65 25/04/1991
VIVIANE ROSANA CANABARRO 7.50 30/12/1978
THIAGO APARECIDO GREGORIO DE SA 7.50 16/03/1992
Maria Gabriela Odebrecht Nassif 7.50 17/09/1998
RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 7.00 17/08/1980
THIAGO AFONSO ENDLER 7.00 25/12/1992
Milena Claus Rodrigues 7.00 11/04/1999
MÁRCIA TEREZINHA GROSSEL 6.85 03/12/1984
PRISCILA GERMANN JUSTIN 6.69 09/03/1994
JANAÍNA LOUISE QUINT CAMILO DE SOUZA 6.50 01/11/1978
VIVIANE MONTENEGRO COIMBRA MOURA 6.50 07/03/1989
VANESSA COSTACURTA DIAS 6.50 17/03/1989
EMANUELL FELIPE MOURA DA ROCHA 6.50 05/10/1990
DAVID CARDOSO REZENDE 6.00 20/10/1976
LAIZ LEAL 6.00 16/09/1993
MATEUS HENRIQUE ANTICO 6.00 28/04/1996
Lucimara Holtz 5.65 30/03/1963

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

PAULA DENISE BALDISSERA 5.50 08/12/1985
JESSICA APARECIDA CARVALHO ISIDORIO 5.50 09/07/1988
ADELAIDE STRAPASSON 5.00 02/02/1965
FABIO EGIDIO DA SILVA REIS 5.00 01/11/1986
MAYARA GRAVA MONTEIRO 5.00 31/03/1997

Homologo o presente resultado final.

Rio Negro, 05 de abril de 2022.

ALEXANDRO CESAR POSSENTI

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2022-04-05T13:09:59-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal